provedou vyrovnání vzájemných pohledávek dohodou.

VII.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo a dodaných dodávek dle či. III. této smlouvy, je stanovena na
základě výsledku zadávacího řízení, činí:

Cena díla bez DPH 972.537,96,-- Kč

Cena celkem za dílo vč. DPH 1.128.364,40,-- Kč

Slovy: jeden milion sto dvacet osm tisíc tři sta šedesát čtyři korun a čtyřicet haléřů

Součástí ceny je i zpracování dokumentace skutečného provedení díla, která bude předána
objednateli nejpozději před předáním díla.

2. Cena, sjednaná v odst. 1. čl. VII. této smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná